
Bowling Landesmeisterschaft Doppel 13.06.2026
im TOMS Bowling Hannover

Gottfried Hellmann
Fachwart Bowling
Henriettenweg 22
30827 Garbsen
Mobil: 01728982907
Gottfried.Hellmann@lbsv-nds.de
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Ansprechpartner:
BSG-Bezirk Name E-Mail Telefonnummer

Bitte leserlich schreiben
Teamname 1

Spieler Nr. Name Vorname Schnitt

1.

2.

Teamname 2

Spieler Nr. Name Vorname Schnitt

1.

2.

Mittagskarte

Spieler Nr. Name Vorname Gericht Nr.

1.1

1.2

2.1

2.2

Teilnahmeberechtigt sind alle Spieler * innen der im LBSVN gemeldeten BSG’en gemäß der Ausschreibung.

Ort, Datum Stempel/Unterschrift des Spartenleiters
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